Администрация муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн  муниципальнöй

юкöнса  администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 16 июля 2018 г. № 07/515
         с. Усть-Цильма Республики Коми

	Об открытии места массового отдыха населения у воды на территории муниципального района «Усть-Цилемский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Открыть место массового отдыха населения у воды с запретом купания на берегу реки Печора (начало от переулка им. Л.И. Шишелова до магазина «Транзит Запчасти»).

2. Организовать мероприятия по открытию места массового отдыха населения у воды муниципальному казенному учреждению муниципального района «Усть-Цилемский» «Дорожный ремонтно-строительный участок» (ответственный – руководитель Тлустенко Александр Владимирович).

3. Опубликовать постановление в газете «Красная Печора» и разместить на сайте администрации муниципального района «Усть-Цилемский».

4. Контроль за состоянием водного объекта и пригодностью его для купания осуществляется в порядке, установленном законодательством, соответствующими органами в пределах их компетенции.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» Хозяинова А.П.

	И.о. руководителя администрации

муниципального района «Усть-Цилемский»
	Н.М. Канев

1